
  

UCHWAŁA NR XI/117/19 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXVIII/253/09 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 22 kwietnia 2009r. w sprawie 

regulaminu wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 30 ust.6 i 6a i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (t. j.  

Dz. U. 2018.967 ze zm.) w związku z art. 1 pkt 11 lit. b i pkt. 12 ustawy z dnia 13 czerwca 2019r. o zmianie 

ustawy Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2019.1287) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy 

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2019.506 ze zm.) po uzgodnieniu ze związkami 

zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/253/09 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 22 kwietnia 2009r. w sprawie 

regulaminu wynagradzania nauczycieli, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Tytuł regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„Regulamin w sprawie dodatków motywacyjnego, funkcyjnego, w tym z tytułu sprawowania funkcji 

wychowawcy klasy, za warunki pracy i za wysługę lat oraz wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe, 

godziny doraźnych zastępstw i wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy dla nauczycieli 

zatrudnionych w jednostkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Sława.”; 

2) w § 3 ust. 1 pkt 2 lit. a po wyrazach „wychowawcy klasy” dodaje się wyrazy „oddziału przedszkolnego, 

grupy wychowawczej”; 

3) § 4 ust. 1 i lit. a otrzymują brzmienie: 

„1. Nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji wychowawcy klasy, oddziału 

przedszkolnego, grupy wychowawczej, doradcy metodycznego, nauczyciela – konsultanta lub opiekuna 

stażu, przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości: 

1) za wychowawstwo klasy, oddziału przedszkolnego, grupy wychowawczej – w wysokości 300 zł;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od września 2019r. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Mazur 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia sobota, 31 sierpnia 2019 r.

Poz. 2320


		2019-08-31T10:40:53+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




